PORTARIA/GR Nº 24/2025

SÚMULA: Designa Tarllis Carolina Alvares da Silva
Campos Vilela  para responder interinamente pela
Divisão  Acadêmica  da  Universidade  Estadual  do
Norte do Paraná – UENP.

A Diretora do Campus Cornélio Procópio (CCP), da Universidade Estadual do
Norte do Paraná (UENP), nomeada pela Portaria GR/UENP 268/2022, no exercício
regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando a Portaria
210/2024 GR/UENP,

RESOLVE

Art. 1°. Designar a servidora Tarllis Carolina Alvares da Silva Campos Vilela , para
responder interinamente pela Divisão Acadêmica da UENP-CCP, sem ônus para a
Instituição, no período de 05 a 16 de janeiro de 2026, em substituição à servidora
Lúcia Aparecida da Cruz Rodrigues.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 16 de dezembro de 2025.

Profa. Dra. VANDERLÉIA DA SILVA OLIVEIRA

Diretora Geral do Campus Cornélio Procópio-UENP